
 

 

Zápis z jednání výboru TK Zlín, z.s. č. 3 ze dne 2.6.2025 

 

Přítomni: Jan Macharáček, Michal Výmola, Ivo Dědek, Filip Svozílek, Jiří Fiala 

Omluven: Jiří Svoboda, David Vychytil, Jiří Ostravský 

 
1. Soutěže družstev závodních hráčů - odehráno pět kol ze sedmi. 
2. Krajská tenisová akademie – nejbližší soustředění 24.-25.6. mladší žactvo až 

dorost, 14.6. babytenis. 
3. Proběhla benefice – vybráno 55 000,-Kč, vítěz pánové Tománek, Ševeček. 
4. Plánované závodní akce v areálu 5-6-7/25  - turnaj tř.A ml.žáci 2.-6.6., 

Oblastní přebor st.žáci 7.-9.6., MČR ml.žactvo 8.-11.7. a TE 12 & U 14.-20.7. 
5. Zakončení jarní sezóny – opékání špekáčků termín 26.6. 
6. Steza – projekt na rekonstrukci areálu, parkoviště, revitalizace plochy před 

pergolou. 
7. Výbor vzal na vědomí zrušení VH společnosti Tenis Vršava s.r.o. hmotně 

právním opatrovníkem Mgr. Jelínkem a konstatuje, že na další VH bude 
společník TK Zlín, z.s. postupovat v souladu s usnesením spolku ze dne 
31.3.2025. 
Výbor považuje za nezbytné, aby pro udržení a rozvoj tenisu jakož i pro 
zachování mládežnické základny byl jeho partnerem důvěryhodný, stabilní a 
předvídatelný protějšek. Při respektování těchto zásad bude společník na VH 
Tenis Vršava s.r.o. upřednostňovat spolupráci s městem Zlín a jeho koncepcí 
rozvoje a udržitelnosti sportu a sportovišť ve Zlíně. 

 
Zapsal ID 


